闽建协〔2018〕12号

关于开展2016-2017年度福建省
建筑业企业“一先两优”评选活动的通知

各设区市（平潭综合实验区）建筑（行）业协会，本会各分会，福建建工集团有限责任公司，会员企业：
根据《福建省建筑业企业“一先两优”评选办法（修订稿）》（以下简称“评选办法”）精神，现将2016-2017年度先进企业、优秀经理、优秀项目经理评选活动有关事项通知如下：

一、参评对象
凡本会会员单位的企业可自愿申报，非会员企业的，须先办理入会手续。
二、推荐程序

各参评企业或个人应认真填写《申报表》，连同其他推荐材料装订成册（A4大不，资料清单详见附件3），报送推荐单位。
各推荐单位请按照《评选办法》(附件2)和《推荐名额表》(附件1)，严格审核，择优推荐,并对申报企业或个人材料的真实性、合规性，以及是否有较大及以上质量安全事故、重大违法违规或严重失信行为进行审核。
三、业绩考核期

参评企业和个人申报业绩应为2016年1月1日至2017年12月31日期间获奖的业绩。
获奖业绩时间的确认以获奖文件或证书颁发日期为准。优质结构工程奖或安全文明参建业绩奖项，不能作为参评条件。

四、申报时间

各推荐单位对申报资料审核完毕后，请填写“一先两优”推荐汇总表（含电子版），于6月15日前集中报送省建协秘书处。
五、联系方式

    联系人:陈  希

 电  话:0591-87727503、87732879（传真）

    地  址:福州市华林路环南新村八村6幢

  邮  编:350013
附件：
  1.“一先两优”推荐名额分配表；

  2.《福建省建筑业企业“一先两优”评选办法》

3.“一先两优”申报资料要求；

4.先进企业申报表；

5.优秀经理申报表；

 6.优秀项目经理申报表；

7.先进企业推荐汇总表；

  8.优秀经理推荐汇总表；

  9.优秀项目经理推荐汇总表；

                                  福建省建筑业协会

                                  2018年3月20日

注：以上附件可从协会网站（网址：http://www.fjcia.org/）查阅下载。
—2—
—1—